
SPENDISPENDI

D A  L U N E D Ì  06.01 D A  G I O V E D Ì  09.01

Fino ad esaurimento scorte.
Verifica le condizioni di utilizzo del buono su aldi.it

QUESTA SETTIMANA
FAI LA SPESA E

RICHIEDI IN CASSA UN

Spendibile dal 13.01.25 al 19.01.25
su una spesa minima di 50€

GRANDESSA

MIELE 
MILLEFIORI 
500 g

REGIONE CHE VAI

ARANCIA ROSSA  
DI SICILIA IGP 1,5 KG  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,5 KG
1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 1,33/kg

IL PODERE

COSCE DI POLLO
1,1 kg

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI
100 g

2,99

-36%
a confezione 4,69

€ 2,72/kg

1,19

-29%
a confezione 1,69

€ 11,90/kg
2,19

-40%
al pezzo 3,69

€ 4,38/kg

AMBIANO

MACCHINA 
PER OMELETTE
pagina 22

al pezzo

9,99
​

AMBIANO

FORNO A MICROONDE 
CON GRILL
pagina 23

al pezzo

59,99
​

D A  L U N E D Ì  06.01 A L  12.01

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



RISPARMICOGLI IL

0,99

-41%
al mazzo 1,69

I COLORI DEL SAPORE

CARCIOFO VIOLETTO A MAZZO

REGIONE CHE VAI

ARANCIA ROSSA DI SICILIA IGP 
1,5 KG  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,5 KG

capolini2

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 1,33/kg

REGIONE CHE VAI

MELE FUJI

1,29

-35%
al kg 1,99

3 KG

PATATE DI 
MONTAGNA 3 KG

2,49

-37%
a confezione 3,99

€ 0,83/kg

L U N E D Ì  06.01 -  D O M E N I C A  12.01
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0,79 

-33%
al kg 1,19

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCA BUTTERNUT

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 3,98/kg

I COLORI DEL SAPORE 

KIWI GIALLO 500 G

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 4,30/kg

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI CHAMPIGNON A FETTE 300 G

1,29

-35%
al kg 1,99

I COLORI DEL SAPORE 

MELANZANE

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 5,52/kg

I COLORI DEL SAPORE

MISTICANZA 125 G

� ALDI | 3



RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

POLPETTE DI TACCHINO, 
POLLO E SUINO
240 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE MARINATO
gusti vari
250 g

IL PODERE

COSCE DI POLLO
1,1 kg

2,99

-36%
a confezione 4,69

€ 2,72/kg

4,79

-20%
a confezione 5,99

€ 19,16/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 6,21/kg

L U N E D Ì  06.01 -  D O M E N I C A  12.01
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IL PODERE

ALETTE DI POLLO PANATE
400 g

IL PODERE

MEZZELUNE DI SUINO
con formaggio e bacon
230 g

IL PODERE

TAGLIATA DI SCOTTONA
250 g

3,99

-16%
a confezione 4,75

€ 15,96/kg

IL PODERE

PETTO DI POLLO XXL

IL PODERE

HAMBURGER DI TACCHINO
400 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI EQUINO
300 g

2,29

-28%
a confezione 3,19

€ 5,73/kg

3,99

-16%
a confezione 4,79

€ 13,30/kg

XXL

​

al kg

5,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,83/kg

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,48/kg

a confezione

2,99

� ALDI | 5



LIEVITA IL
RISPARMIO!

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ALICI MARINATE
300 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 7,63/kg

MILSANI

FONTAL
400 g

2,79

-12%
al pezzo 3,19

€ 6,98/kg

PAN DEL DÌ

MINI BAGUETTE
130 g

0,25

-28%
al pezzo 0,35

€ 1,92/kg

PAN DEL DÌ

QUADROTTO PROTEICO
85 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,69
€ 8,12/kg

BUON΄ORA

TRANCETTI ALL'ARANCIA 
RICOPERTI AL CACAO
10 pezzi
350 g

1,39

-22%
a confezione 1,79

€ 3,97/kg

PAN DEL DÌ

PANE AL CACAO CON NOCCIOLE
200 g

prodotto stagionale

al pezzo

1,49
€ 7,45/kg

PAN DEL DÌ

PIZZETTA DIAVOLA
145 g

BONTÀ
DEL MESE

​€ 10,28/kg

al pezzo

1,49

L U N E D Ì  06.01 -  D O M E N I C A  12.01

ALDI | 6



SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

LE GUSTO

ACETO  
DI VINO BIANCO
1 l

0,59

-21%
a bottiglia 0,75

​

MYVAY

DESSERT VEGANI
gusti vari
110 g

BUON΄ORA

FROLLINI EXTRA DARK
400 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 3,73/kg

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI
nello squeezer
500 g

2,19

-40%
al pezzo 3,69

€ 4,38/kg

LYTTOS

OLIVE GRECHE
kalamata denocciolate/
halkidiki con nocciolo
350 g

LA CESTA

PANE BAULETTO 
INTEGRALE
400 g

0,75

-11%
a confezione 0,85

€ 1,88/kg

GOOD CHOICE

ZUPPA TOSCANA
620 g

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI
100 g

0,99

-33%
a vasetto 1,49

€ 4,95/kg sgocc.

CHOCEUR

CHOCO & BISCUIT
gusti vari
300 g

2,19

-21%
a confezione 2,79

€ 7,30/kg

IL TAGLIERE DEL RE

COTTO A CUBETTI
2 x 75 g

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 6,60/kg

1,69

-26%
a confezione 2,29

€ 2,73/kg

1,19

-29%
a confezione 1,69

€ 11,90/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 13,55/kg

� ALDI | 7



SAN ZENONE

CHIANTI DOCG
750 ml

2,29

-14%
a bottiglia 2,69

€ 3,05/litro

REFOSCO DAL 
PEDUNCOLO 
ROSSO DOC
750 ml

1,99

-26%
a bottiglia 2,69

€ 2,65/litro

CARNI ROSSE E STUFATI

FRIULI VENEZIA GIULIA

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE  
E FORMAGGI STAGIONATI

TOSCANA

ROSSO RUBINO

Scopri la nuova brochure Vinoteca
con tanti consigli su come

degustare  i tuoi vini preferiti!

INQUADRA IL QR-CODE E 
SCOPRI ALDI VINOTECA

VINOTECADALLA NOSTRA

FIOR DI SOLE

SAUVIGNON 
BLANC 
TREVENEZIE IGT
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,49
€ 4,65/litro

IDEALE DA ABBINARE  
A CARNI BIANCHE E A 
PIATTI A BASE DI PESCE

GIALLO PAGLIERINO

L U N E D Ì  06.01 -  D O M E N I C A  12.01
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

SNACK FUN

BROT CHIPS
•	sale
•	aglio
•	pomoodoro 
250 g

HAPPY HARVEST

FRUTTA MORBIDA
•	albicocche
•	datteri
•	fichi
250 g

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 7,16/kg

BUON΄ORA

GALLETTE DI MAIS
pistacchio/caramello salato
72/68 g

1,19

-33%
a confezione 1,79

€ 1,65/1,75/100 g

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI 
PANGASIO ASC
900 g

4,99

-23%
a confezione 6,49

€ 5,54/kg

PRIMANA

POLLO E PATATE
alla diavola
con pollo 100% italiano
400 g

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 5,48/kg

PRIMANA

POLPETTINE DI BOVINO
500 g

3,49

-22%
a confezione 4,49

€ 6,98/kg

1,19

-33%
a confezione 1,79

€ 4,76/kg

GOURMET

PINSA
con porcini e tartufo nero/ 
con Nduja e pomodorini secchi
360 g

ENERVIT

THE PROTEIN DEAL VEGAN
choco cake
40 g

MARGARINA VEGETALE
250 g

1,49

-25%
al pezzo 1,99

€ 3,73/100 g

0,69

-12%
a confezione 0,79

€ 2,76/kg

2,99

-16%
a confezione 3,59

€ 8,31/kg

� ALDI | 9



Le MARCHE che  ami  al

DANONE

ACTIMEL
fragola/multifrutti
4 x 100 g

DELICIUS

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATO
•	al naturale
•	in olio di oliva
•	piccanti
85 g

a lattina

1,69
€ 19,88/kg/26,83/kg 

sgocc.

GALBANI

FIOCCHI DI LATTE
180 g

a confezione

1,19
€ 6,61/kg

CIPSTER

MULTIPACK
6 x 22 g

0,99
a confezione 1,09

€ 4,95/kg

5,99

-14%
a bottiglia 6,99

€ 7,99/litro

1,59

-30%
a confezione 2,29

€ 3,98/kg

NATURELLA

FORMAGGIO FRESCO
spalmabile
200 g

DESANTIS

OLIO EVO
750 ml

1,99
a confezione 2,19

€ 15,08/kg

L U N E D Ì  06.01 -  D O M E N I C A  12.01
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VIAKAL

ANTICALCARE
470 ml

PURINA

ONE MINI ADULT
4 x 85 g

1,99

-31%
al pezzo 2,89

€ 4,23/litro

LABELLO

BALSAMO LABBRA
classic care/soft rosè

FRANZISKANER

BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml

1,19

-20%
a bottiglia 1,49

€ 2,38/litro

LISTERINE

COLLUTORIO
fresh burst/cool mint 
500 ml

0,99

-33%
a lattina 1,49

€ 1,98/litro

MONSTER

ENERGY DRINK
500 ml

3,49

-22%
al pezzo 4,49

€ 6,98/litro

1,99

-20%
al pezzo 2,49

​

1,49

-25%
a confezione 1,99

€4,38/kg

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE AL

� ALDI | 11



Riesci a immaginare un menu ricco e variegato, ma senza carne?
ALDI Italia aderisce alla sfida di Veganuary, un'iniziativa mondiale che invita tutti
a provare un'alimentazione vegetale per un periodo dedicato.

Da ALDI trovi tantissimi prodotti che rappresentano un'ottima alternativa vegetale alla carne,
ideali per la tua salute, per gli animali e per l'ambiente! Naturalmente, tutto al prezzo ALDI!

Unisciti a noi, mettiti alla prova e partecipa anche tu alla sfida di Veganuary!
Scopri di più sulla nostra linea 
per il benessere su aldi.it

consapevole
Vivi

JUST VEG!

AFFETTATO VEGETARIANO
gusti vari
125 g

JUST VEG!

BEVANDA ALLA SOIA 
CON CALCIO E VITAMINE
1 l

DA ALDI GENNAIO
SI COLORA DI VERDE

dal nostro assortimento

a confezione

1,79
€ 14,32/kg

UNCONVENTIONAL

NUGGETS
200 g

a confezione

3,29
€ 16,45/kg

UNCONVENTIONAL

BURGER
2 x 110 g

a confezione

3,29
€ 14,95/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

0,99
​

D A  L U N E D Ì  06.01
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MYVAY

BEVANDA 
MANDORLA SENZA 
ZUCCHERO
1 l

dal nostro assortimento

a confezione

1,49
​

MYVAY

FALAFEL DI CECI/
POLPETTINE VEGANE
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,29
€ 11,45/kg​

MYVAY

ALMJÄGER VEGANI
classici/piccanti
80 g

a confezione

1,99
€ 24,88/kg​

MYVAY

BURGER DI PESCE VEGANO
160 g

a confezione

2,29
€ 14,31/kg

MYVAY

THUNA VEGANO
150 g

a confezione

2,49
€ 16,60/kg

MYVAY

MAIONESE VEGANA
50% di grassi
125 ml

a tubetto

1,49
€ 11,92/litro

� ALDI | 13



MATILDE VICENZI

GRISBÌ VEGAN GIANDUIA
135 g

a confezione

1,49
€ 11,04/kg

FIORENTINI

GALLETTE 
VEGGIE MIX
120 g

a confezione

1,49
€ 12,42/kg

DAN CAKE

MUFFIN VEGANI
360 g

a confezione

1,99
€ 5,53/kg

KUPFER INNOVATIVE FOOD

SCALOPPINE  
VEGANE PANATE
200 g

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

VENTURA

BB MIX PROTEICO
150 g

PAN DEL DÌ

CROISSANT VEGANO  
AL FARRO E MELOGRANO
90 g

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

al pezzo

0,79
€ 8,78/kg

D A  L U N E D Ì  06.01
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ARMANDO

"PRONTI E SANI"
grano e ceci/grano e lenticchie
125 g

a confezione

1,69
€ 13,52/kg

ARBOREA

A-YO KEFIR AL CUCCHIAIO
bianco
140 g

al pezzo

0,79
€ 5,64/kg

HUMMUS AROMATIZZATI
lemon fava/jalapeño
150 g

a confezione

1,49
€ 9,93/kg

ALPRO

BARISTA
•	avena
•	mandorla
•	soia
1 l

al pezzo

1,89
​

AIA

UOVA ANTIBIOTIC-FREE
10 pezzi

a confezione

2,29
€ 0,23/pezzo

VALFRUTTA

CECI IN VASO
570 g

a vasetto

1,29
€ 3,49/kg sgocc.

VALFRUTTA

FAGIOLI CANNELLINI IN VASO
570 g

a vasetto

1,29
€ 3,39/kg sgocc.

MANGIA
Sano AL

� ALDI | 15



FIORENTINI

FIOR DI FETTE
al grano saraceno
140 g

a confezione

1,69
€ 12,07/kg

GALBUSERA

CRACKER PROTEIN-G
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

CEREALITALIA

BARRETTA MULTICEREALI
al cioccolato fondente
6 pezzi
126 g

a confezione

1,49
€ 11,83/kg

MISURA

CRACKER FIBREXTRA
integrali
770 g

a confezione

3,49
€ 4,53/kg

731660

VOIELLO INTEGRALE

FUSILLI INTEGRALI
500 g

GALBUSERA

CRACKER INTEGRALI
con riso venere
200 g

CORICELLI

OLIO VIVIAMO
1 l

a confezione

1,39
€ 6,95/kg

a bottiglia

2,89

a confezione

1,29
€ 2,58/kg

GOURMET

MIELE MANUKA
250 g

Il miele di Manuka è un miele 
pregiato originario della Nuova 

Zelanda, noto per i suoi eccezionali 
benefici per la salute e le sue 

proprietà uniche. A differenza del 
miele normale, il miele di Manuka 

contiene un composto speciale 
chiamato metilgliossale (MGO), 

che gli conferisce potenti qualità 
antibatteriche, antinfiammatorie e 

curative. È ampiamente utilizzato per:

a vasetto

4,99
€ 19,96/kg

rafforzare l'immunità
lenire il mal di gola
promuovere la salute della pelle

D A  L U N E D Ì  06.01
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SAN BENEDETTO

BEVANDE ZERO
zero zuccheri aggiunti
gusti vari
750 ml

YOGA

IL CENTRIFUGATO
curcuma/chia
680 ml

PFANNER

SPREMUTA DI FRUTTA
zero zuccheri aggiunti
gusti vari 
500 ml

al pezzo

1,59
€ 3,18/litro

TWININGS

BENESSERE
tè e tisane
gusti vari
18 bustine

PAGNAN

CARCIOFI TRIFOLATI
300 g

a confezione

2,29
€ 7,63/kg

ZUEGG

ZERO ZUCCHERI 
AGGIUNTI
gusti vari
220 g

a vasetto

1,99
€ 9,05/kg

a bottiglia

1,99
€ 2,93/litro

a bottiglia

0,49
€ 0,65/litro

a confezione

2,79
​

� ALDI | 17



AL
D'ORIENTE
SAPORI

MULAN

APERICINA
220 g

SUSHI 4 YOU

SUSHI PREMIUM
8 nigiri, 2 california rolls, 1 futomaki
360 g

a confezione

5,99
€ 16,64/kg

ASIA GREEN GARDEN

BISCOTTI DELLA FORTUNA
72 g

a confezione

1,79
€ 2,49/100 g

ASIA GREEN GARDEN

PIATTI PRONTI  
IN STILE CINESE
•	chop suey
•	pollo in agrodolce
•	pollo al curry
375 g

a confezione

1,99
€ 5,31/kg

ASIA GREEN GARDEN

GAMBERETTI 
CROCCANTI IMPANATI
con salsa sweet chili
230 g

a confezione

3,99
€ 17,35/kg

ASIA GREEN GARDEN

CHIPS DI GAMBERI
gusto classico/peperoncino
100 g

a confezione

1,19
€ 11,90/kg

a confezione

5,99
€ 27,23/kg

D A  L U N E D Ì  06.01
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ASAHI

BIRRA
5,2% vol.
500 ml

a bottiglia

1,59
€ 3,18/litro

ASIA GREEN GARDEN

EDAMAME
sgusciati/con baccello
500 g

a confezione

2,79
€ 5,58/kg

ASIA GREEN GARDEN

INVOLTINI 
PRIMAVERA
180 g

2,29

-34%
a confezione 3,49

€ 12,72/kg

ARNABOLDI

PIATTI PRONTI ASIATICI
bami goreng/nasi goreng
185 g

ARNABOLDI

PANKO  
ALLA GIAPPONESE
impanatura per fritti e gratinati
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

ASIA GREEN GARDEN

SPAGHETTI 
PER WOK
classici/arricciati
250 g

LOTTE

ALOE
gusti vari
240 ml

a confezione

0,99
€ 3,96/kg

a lattina

0,99
€ 4,13/kg

a confezione

1,89
€ 10,22/kg

� ALDI | 19



FAIRY

CAPS PER 
LAVASTOVIGLIE XXL
original
all in one
57 pezzi

GLADE

PROFUMATORE 
SPRAY
•	relaxing zen
•	sandalo e gelsomino
•	vaniglia
269 ml

UP 2 FASHION WOMEN

CARDIGAN/PULLOVER DA DONNA
COLOUR BLOCK
taglie: 40-50

GARNIER

MASCHERA VISO IN TESSUTO
disponibile in diverse varianti

al pezzo

1,79
​

al pezzo

3,39
€ 12,60/litro

XXL

€ 0,17/pezzo

a confezione

9,49

XXL
a confezione

9,99

COLGATE

SPAZZOLINO
EXTRA CLEAN
2 pezzi

al pezzo

9,99
​

a confezione

1,09
​

TANDIL

GUANTI IN LATTICE XXL
S/M/L
200 pezzi

D A  L U N E D Ì  06.01
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UP 2 FASHION WOMEN 

PIGIAMA IN FLANELLA DA DONNA
taglie: 40-54

UP 2 FASHION BASICS

PANTOFOLE DA DONNA
misure: 37-41

al paio

5,99
​

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

PULLOVER DA DONNA IN FILATO PREGIATO
taglie: 40-54

UP 2 FASHION WOMEN

VESTAGLIA DA DONNA IN CINIGLIA
taglie: 40-50

al set

12,99
​

al pezzo

12,99
​

al pezzo

14,99
​
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AMBIANO

MACCHINA PER SOTTOVUOTO 
• 130 W 
• 5 pulsanti con spie luminose a LED per 5 funzioni 
•	per pellicole con larghezze fino a circa 30 cm 
•	facile sigillatura 

AMBIANO

MACINACAFFÈ CONICO
•	5 livelli di macinatura selezionabili
•	manopola rotante per impostare la 

quantità di caffè desiderata
• spazzola per la pulizia e portafiltro inclusi

al pezzo

39,99

CUCINARE AL

al pezzo

19,99

a confezione

2,99
HOME CREATION

MAGNETI ASSORTITI
diverse varianti disponibili

AMBIANO

MACCHINA PER OMELETTE
• 750 W
•	superficie di cottura con rivestimento antiaderente
• impugnatura cool-touch

al pezzo

9,99

AMBIANO

MINI FRIGGITRICE
due modelli disponibili

al pezzo

29,99

OCCASIONEOCCASIONE

D A  L U N E D Ì  06.01
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JOIE

TAGLIA SANDWICH/FRUTTA
a scelta tra diversi modelli disponibili

al pezzo/al set

2,99
​

CROFTON

SET DI COLTELLI DA CUCINA
•	coltello spelucchino
•	coltello universale
•	coltello da pane
•	coltello trinciante
•	coltello da cuoco

JOIE

PORTAPRANZO IN PLASTICA
•	con cucchiaio, forchetta e contenitore per salsa inclusi
•	adatto al forno a microonde, alla lavastoviglie e al freezer
•	diversi modelli disponibili

AMBIANO

FORNO A MICROONDE CON GRILL
•	700 W
•	capacità interna: 17 l
•	dimensioni: ca. 42,5 x 36,4 x 26,2 cm 

(l x p x h)
•	11 livelli di potenza

al pezzo

59,99
​

JOIE

ACCESSORI PORTAPRANZO
•	lavabili in lavastoviglie e utilizzabili in microonde
•	diversi modelli disponibili

al pezzo/al set

2,99
​

al pezzo

5,99
​

al set

6,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

D A  G I O V E D Ì  09.01
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CROFTON

TAZZE IN VETRO
•	materiale: vetro sodico-calcico e bambù
•	non adatta al microonde
•	lavabile in lavastoviglie (solo la tazza)

CROFTON

STROFINACCI, 3 PEZZI 
•	100% cotone
•	dimensioni: 50 x 70 cm 

JOIE

CONTENITORI PORTA FRUTTA/VERDURA 
•	diversi modelli disponibili 
•	riutilizzabili 

al pezzo/al set

1,99
​

al pezzo

4,99
​

a confezione

3,99
​

DEGUSTA AL

CROFTON

ACCESSORI PER VINO/FORMAGGIO
•	materiale: legno di acacia/acciaio inossidabile
•	privo di BPA

al pezzo

1,99
​

JESCOLLECTION

ARTICOLI CASALINGHI ASSORTITI
diversi articoli disponibili

al pezzo/al set

1,00
​

D A  G I O V E D Ì  09.01
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RICEVI IL
VOLANTINO SU
WHATSAPP

ISCRIVITI
ORA!
SCANSIONA IL QR CODE

Ricevi il volantino ALDI sul tuo smartphone

Rimani aggiornato sulle nostre offerte

L’iscrizione è facile e gratuita

Le informazioni sul trattamento dei dati sono disponibili su
www.aldi.it/it/servizi-aldi/servizio-clienti/privacy-policy
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UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA IN 
FLANELLA DA UOMO
taglie: M-XXL

al set

14,99
​

UP 2 FASHION BASICS

BOXER DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

6,99
​

UP 2 FASHION MEN

PANTALONI RELAX DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

7,99
​

UP 2 FASHION BASICS

PANTOFOLE PER UOMO E DONNA
misure: 37-44

al paio

6,99
​

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA DA UOMO
taglie: M-XXL

al set

12,99
​

UP 2 FASHION MEN

CALZE DA UOMO, 3 PAIA
misure: 39-46

a confezione

4,99
​

D A  G I O V E D Ì  09.01
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UP 2 FASHION MEN

FELPA DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

9,99
​

UP 2 FASHION MEN

FELPA/CARDIGAN 
DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

14,99
​

UP 2 FASHION MEN

JEANS STRETCH DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

12,99
​

UP 2 FASHION MEN

PULLOVER DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

9,99
​

UP 2 FASHION BASICS

T-SHIRT DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

9,99
​
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WORKZONE

SCALETTA PIEGHEVOLE A 2 GRADINI
portata massima: 150 kg

WORKZONE

PINZE ASSORTITE
A scelta tra: 

• tronchese a taglio diagonale, 16 cm
• pinza a pappagallo, 24 cm
• chiave regolabile, 20 cm
• pinza combinata, 18 cm
• pinza a becchi piatti, 18 cm

WORKZONE

SET DI SEGHE
a scelta tra:
•	Set A: 1 sega a dorso da 30 cm, 1 saracco da 50,8 cm e 1 sega a gattuccio da 15 cm
•	Set B: sega per tagli obliqui da 35,5 cm e cassetta di taglio
•	Set C: sega ad arco 3 in 1 da 30 cm, 1 lama per il legno, 2 lame per il metallo 

al set

7,99

WORKZONE

UTENSILI
a scelta tra diversi modelli/set disponibili

WORKZONE

CORDE ASSORTITE
corde, cavi e nastri per diversi usi

al pezzo

1,99

2,99

PER IL TUO LAVORO AL
al pezzo/ al set

2,99

al pezzo

24,99

D A  G I O V E D Ì  09.01
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UNA BATTERIA

PER ALIMENTARLI TUTTI

WORKZONE

CASSETTIERA PER MINUTERIA
possibilità di inserire divisori per organizzare al 
meglio gli scomparti

WORKZONE

NASTRO BIADESIVO DI MONTAGGIO
•	per uso interno ed esterno
•	resistente ai raggi UV
•	potere adesivo: 33 kg/m²
•	dimensioni: ca. 5 m x 19 mm

WORKZONE

CAVALLETTO REGOLABILE
•	portata massima: 200 kg
•	dimensioni: 68 x 58 x 80 - 130 cm (L x l x h)

al pezzo

19,99

al pezzo

3,99

al pezzo

7,99

al pezzo

17,99
al pezzo

49,99
al pezzo

19,99

ACTIV ENERGY

CARICABATTERIE
UNIVERSALE DA 20 V/40 V
•	input: 220 V-240 V, ~ 50 Hz/96 W
•	output: DC 21 V/4.0 A

ACTIV ENERGY

BATTERIA DA 20 V/40 V
•	batteria con potenza variabile: 20 V ~ 5 Ah

oppure 40 V ~ 2,5 Ah
•	tempo di ricarica: ca. 95 min

ACTIV ENERGY

BATTERIA DA 20 V
•	capacità: 20 V/2 Ah
•	tempo di ricarica: 45 min
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HOME CREATION

ORGANIZER A SCORRIMENTO
in metallo

HOME CREATION

SGABELLO PIEGHEVOLE
•	superficie antiscivolo
•	diversi colori disponibili

al pezzo

3,99
​

KRONTALER

SVEGLIA DIGITALE
•	funzione snooze 
•	retroilluminazione 

BEA-FON

CELLULARE SL605
suonerie ad alto volume e tasti illuminati

AMBIANO

KIT PER RASATURA &
RASOIO DA DONNA
•	autonomia massima: 60 min
•	si ricarica in 90 min
•	accessori inclusi

PER TE E LA CASA AL 

MEDION

ROBOT ASPIRAPOLVERE MD11899
•	potenza di aspirazione elevata, fino a 4000 Pa
•	 lunga autonomia: fino a 120 minuti
•	controllabile tramite app

al pezzo

49,99
​

al pezzo

14,99
​

a confezione

14,99
​

al pezzo

5,99
​

al pezzo

149,00
​

D A  G I O V E D Ì  09.01
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sei rimborsato!
CI HAI RIPENSATO?

Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto 
dell'articolo 

Scopri di più su
aldi.it

GIACINTI
in vaso da 7 cm, diversi colori disponibili

al vaso

0,99
​

SANSEVIERIA
in vaso da 14 cm, diverse varietà disponibili

al vaso

6,99
​

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI | 31



INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE*

IL CARRELLO
DEL MESE

*Maggiori informazioni sui calcoli 
effettuati sul sito aldi.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA 26X38
485 g

2,99

-36%
a confezione 4,69

€ 6,16/kg

I COLORI DEL SAPORE

RISO  
ORIGINARIO
1 kg

1,29

-35%
a confezione 1,99

​

IL PODERE

SALAMELLA
di suino
400 g

REGIONE CHE VAI

GORGONZOLA 
PICCANTE DOP
200 g

2,29

-31%
a confezione 3,35

€ 5,73/kg

I COLORI DEL SAPORE

SALSA DI POMODORO 
CILIEGINO
330 g

VILLA ALBERTI

BARDOLINO 
CHIARETTO
DOC
750 ml

1,69

-29%
a bottiglia 2,39

€ 2,25/litro

KELLOGG΄S

EXTRA CIOCCOLATO 
E NOCCIOLE
375 g

2,29

-28%
a confezione 3,19

€ 6,11/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO 
AL FORNO
140 g

1,19

-37%
a confezione 1,89

€ 8,50/kg

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 1,98/kg

0,69

-30%
a bottiglia 0,99

€ 2,09/kg

1,69

-29%
al pezzo 2,39

€ 8,45/kg

V E N E R D Ì  10.01 -  D O M E N I C A  12.01

FINO AL
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